[image: image1.png]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019                              с. Черниговка                                     №  626-па

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить резервирование земельного участка с кадастровым     номером 25:22:020102:ЗУ1,  государственная собственность на который не разграничена,  не предоставленного гражданам и юридическим лицам, площадью 225 кв.м. для муниципальных нужд - развитие на территории муниципального района физической культуры, сроком на три года.
         2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным номером 25:22:020102:ЗУ1площадью 225,00 кв.м. для развития на территории муниципального района физической культуры (обустройство спортивных площадок) из категории земель  населенных пунктов, местоположение установлено  относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Черниговский район, с. Черниговка, ул. Лазо, дом 15.  Земельный участок расположен  в пределах общественно – деловой зоны О1(общественное использование объектов капитального строительства, предпринимательство). Основные виды разрешенного использования: жилая застройка (Решением муниципального комитета Черниговского сельского поселения № 123 от 13.05.2014 г. «Правила землепользования и застройки муниципального образования Черниговское сельское поселение»).
     3. Наложить на земельный участок с кадастровым номером 25:22:020102:ЗУ1ограничение прав на использование (возведение капитальных/некапитальных строений, приобретение прав). Схема резервируемого земельного участка прилагается.
      4. Заинтересованные лица вправе ознакомится со схемой расположения резервируемого земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Приморский край, Черниговский район, с. Черниговка, ул. Буденного, 23, с 13-30 до 16-30 (понедельник), с 8-30 до 11-30 (вторник, четверг) – каб. 222.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел  земельных и имущественных отношений администрации Черниговского района.

Глава Черниговского района

                             В.Н. Сёмкин
О резервировании земельного участка в кадастровом  квартале 25:22:020102 для муниципальных нужд